



Warszawa, 23 listopada 2018 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 686/118/9575/18

dotyczy: postępowanie prowadzone w celu zawarcia umowy w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawa macierzy WZP-5575/18/245/Ł**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwaną dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi:

#### **Pytanie 1.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, dla którego macierz wspiera Systemy operacyjne: Microsoft Windows Server 2016, Microsoft Windows Server 2012 R2, Red Hat Enterprise Linux 7.x, Red Hat Enterprise Linux 6, SUSE Linux Enterprise Server 12.x, SUSE Linux Enterprise Server 11x, VMware vSphere 5.5-6.7 oraz Oracle VM 3.4.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*Lukasz WEREDA*

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie dotychczasowej treści § 2 ust. 9 lit. b) Umowy wykonawczej zapisem:

„wadliwie wykonanej dostawy, niewykonanej dostawy, niewykonania obowiązków wynikających z gwarancji, po bezskutecznym upływie terminu dodatkowego wyznaczonego Wykonawcy na usunięcie naruszeń”.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

**Pytanie nr 6**

Zgodnie z SIWZ Rozdziału XIII. Opis kryteriów oceny ofert, ust. 1 lit. C – Zamawiający warunkuje uzyskanie 15 punktów tylko w przypadku zaoferowania licencji umożliwiającej utworzenie minimum 512 LUN'ów, 32 kopii migawkowych na LUN oraz kopii wirtualnych dysków.

Czy Zamawiający uzna jako spełnienie tego kryterium zaoferowania licencji umożliwiającej utworzenie minimum 512 LUN'ów oraz do 512 kopii migawkowych na system, jeśli funkcjonalność uzyskania 32 kopii migawkowych na pojedynczy LUN pozostaje zachowana dla 16 takich woluminów (LUN'ów)?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w treści SIWZ.

**Pytanie nr 7**

W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem **WZP-5575/18/245/Ł.**

Proszę o udzielenie odpowiedzi dotyczące **§3 pkt 5 ppkt d) wyprodukowane w roku bieżącym dla dostawy.**

Co w przypadku gdy macierze będą wyprodukowane w roku 2018 a termin dostawy będzie opiewał na początek roku 2019?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany zapisu w Rozdz. II pkt 3 d) oraz w Rozdz. XVII § 3 ust. 5 lit.d na następujący:

wyprodukowane do 6 miesięcy przed terminem dostawy.

**W związku z udzielonymi odpowiedziami zmiana ulega Załącznik nr 1 do SIWZ.**

Zmiany w treści SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

Biorąc powyższe pod uwagę proszę o uwzględnienie zmian przy składaniu ofert.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zmian i Informacji Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*Lukasz WEREDA*